nostrates receperunt ab Equitibus S. Joannis Hierosolymitani. Refert Antonius Panormita lib. 2 de dictis et factis Alphonsi Regis Aragoniae num. 3, an. 1423, die 19 Novembris, expugnata Massilia *matronas fere omnes, ac puellas civitatis pretiosissimis rebus omnifariam onustas* [p. 364] *templum Augustinianorum perfugisse*; Regem autem Alphonsum eas diligentissime observari curasse, easque *ne visas quidam cum universa ipsarum supellectile quantumvis pretiosissima, ad unam omnes abire permisisset.*

Conventus Matelicae tit. S. Augustini in Piceno nominatur ad an. 1389.

Conventus Medesani, sive Castri Guelphi tit. S. Joannis in Romandiola extabat an. 1388.

Conventus Messanae (di Messina) in Sicilia tit. S. Augustini nominatur in Ordinis regestis ad an. 1387. Antea extabat extra urbem in loco S. Mariae *de Viagiis*; sed praefato an. 1387 translatus fuit ad aedem S. Christophori intra civitatem, ubi templum SS. Cosmae et Damiani fuisse legitur.

Conventus Methburch in Germania extractum fuit ante an. 1390.

Conventus Middelburgi, alias Medioburgi (di Middelburgh) in Zelandia an. 1389 spectabat ad provinciam Coloniensem. An. 1672 occupabatur ad haereticis.

Conventus S. Miniati tit. S. Catharinae, an. 1387 pertinebat ad provinciam Pisanam. Transiit ad Cong. Ilicetanam circa an. 1540.

Conventus Miratorii (di Miratoio) dioecesis Montis-Feltri tit. S. Augustini in territorio Florentino, et ditione Comitum *di Carpegna*, situs in sylva, et solitario loco jam extabat ante an. 1374.

Conventus Monticuli (di Montecchio) antea provinciae Senensis, et postea Marchiae Anconitanae, anno scilicet 1598, tit. S. Mariae de Cripta nominatur ad an. 1389.

Conventus Montis Ilcini (di Montalcino) tit. SS. Philippi et Jacobi an. 1387 spectabat ad provinciam Senarum.

Conventus Modoetiae (di Monza) in Insubriae tit. B. Mariae in Stirita; alias in *Strada Burgi*, Ordini traditur an. 1393.

Conventus Montis Catini (di Monte-Catini) tit. S. Margaritae spectabat ad provinciam Pisanam anno 1391.

Conventus Montis Causarii (di Monte-Cosaro) tit. S. Antonii in Piceno nominatur ad an. 1392.

Conventus Montis Elpari (di Montelparo) tit. S. Augustini in Piceno extabat anno 1391. Protulit coenobium illud Ordini nostro germen inclytum, nempe Cardinalem Gregorium Petrochinum, qui decessit anno 1612.

Conventus Montis Fortini (di Montefortino) tit. S. Augustini in Piceno nominatur an. 1391.

Conventus Montis Granarii, (di Monte Granaro) tit. SS. Apostolorum Philippi et Jacobi, et postea S. Mariae de Gratiis, ac tandem SS. Donati ac Stephani, vulgo tamen S. Augustini, extabat jam an. 1290, sed transfertur ad ecclesiam parochialem SS. Donati et Stephani ex concessione Bonifacii IX an. 1397.